
12 juli 2019
Uitslag van Sessie 3
Groep B

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

50 Robin van der Burg 1:48.110 7  1 151,689 
46 Wim Boekestijn 1:49.278 6 1.168 2 1.168 150,069 
74 Eric Looren de Jong 1:50.718 3 1.440 3 2.608 148,119 
85 Bas Jochem Visser 1:51.690 4 0.972 4 3.580 146,8210 
78 Herman Odijk 1:51.715 8 0.025 5 3.605 146,7810 
88 Wimco van de Water 1:52.483 7 0.768 6 4.373 145,7810 
80 Ronald Post 1:52.599 8 0.116 7 4.489 145,639 
45 Stefan Bezuijen 1:53.199 5 0.600 8 5.089 144,868 
69 Ben Langeslag 1:53.216 9 0.017 9 5.106 144,849 
66 Jan Kleijer 1:53.705 8 0.489 10 5.595 144,229 
73 Matteo Loche 1:53.838 4 0.133 11 5.728 144,058 
68 Johnny Kolk 1:54.307 9 0.469 12 6.197 143,469 
49 Rens Buijs 1:54.466 4 0.159 13 6.356 143,269 
89 Edwin Oltvoort 1:54.569 6 0.103 14 6.459 143,137 
67 Cor Kleyer 1:54.976 7 0.407 15 6.866 142,629 
71 Nick van Leeuwen 1:55.102 5 0.126 16 6.992 142,4610 
59 Kor van Helden 1:55.112 7 0.010 17 7.002 142,459 
48 Arno van den Bosch 1:55.221 8 0.109 18 7.111 142,328 
131 Michael Zijlstra 1:55.535 3 0.314 19 7.425 141,9310 
77 Jan Mulder - van Ee 1:55.774 8 0.239 20 7.664 141,649 
44 Hendrik Jan van den Bergh 1:56.146 7 0.372 21 8.036 141,188 
62 Jan Houbraken 1:56.981 10 0.835 22 8.871 140,1810 
83 Job Spies 1:56.991 2 0.010 23 8.881 140,165 
54 Gert Doppenberg 1:57.218 7 0.227 24 9.108 139,899 
53 Wijnand Van Dasselaar 1:57.390 5 0.172 25 9.280 139,699 
47 Adriaan Boiten 1:57.418 8 0.028 26 9.308 139,659 
72 Mart Litjens 1:57.559 8 0.141 27 9.449 139,499 
55 Bart van Drunen 1:57.722 8 0.163 28 9.612 139,299 
52 Gerwin van Dasselaar 1:57.920 6 0.198 29 9.810 139,069 
60 Gert Jan Hollestelle 1:58.064 6 0.144 30 9.954 138,899 
75 Paul Lugtenberg 1:58.110 4 0.046 31 10.000 138,849 
86 Roelof Jan de Vries 1:58.113 7 0.003 32 10.003 138,839 
82 Nico Schillings 1:58.626 6 0.513 33 10.516 138,238 
76 Hans-Juergen Maue 1:58.773 7 0.147 34 10.663 138,068 
84 Dick Termeer 1:59.666 7 0.893 35 11.556 137,039 
61 Henk Hooijer 1:59.753 8 0.087 36 11.643 136,939 
43 Harmen van der Bent 2:00.939 6 1.186 37 12.829 135,599 
90 Jaap Zanen 2:00.996 6 0.057 38 12.886 135,537 
70 Gert-Jan Lansink 2:02.269 9 1.273 39 14.159 134,119 
63 Jeroen Hoving 2:02.825 6 0.556 40 14.715 133,519 
87 Rob Wagenaar 2:04.035 5 1.210 41 15.925 132,208 
81 Jim Rosier 2:04.699 3 0.664 42 16.589 131,507 
65 kevin Kleijer 2:06.357 7 1.658 43 18.247 129,788 
64 Geurt Kleijer 2:12.794 4 6.437 44 24.684 123,486 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:48.110  in ronde  7  door nr. 50 : Robin v an der Burg ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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